ausente et cetera, para que en su nombre immo verius de dicho su principal, 
pueda y deva hazer todo y quanto en dicho poder se contiene, por cuyo effecto 
le da y confiere los mesmos poderes que a dicho ilustre se le ha dado, y con-
ferido, prometiendo tenello por firme y validero, y no revocano por ninguna 
causa et cetera segun assi lo firma et cetera. 
El marques de Laconi. 

A las quales cosas fueron presentes por testigos Ephis Delussu y Salvador Ja- 
galuny en Caller comorantes. 
Ephis Delussu soy testigo. 
Salvador Jaga Luny soy testigo. 
Itta est. Ioannes Maria Corona publicus calaritanus notarius. / 

510 	 1688 gennaio 22, Cagliari, Palazzo arcivescovile 
Davanti ai componenti la Giunta degli abili tatori siedono, alla destra, 

i ministri regi, alla sinistra le prime voci dei tre Stamenti. Sí procede all'abi-
litazione della procura che la città di Bosa ha rilasciato a don Francesco 
Passino. 

Dicto ed eodem die vigesima secunda januarii 1688 in eodem Palatio archie- c.214 
piscopali calaritano, sedentes in suis sellis, antedicti domini habilitadores, si-
licet ad partem dexteram regii ministri, et ad sinistram primas voces trium Sta-
mentorum habentes, et eodem modo, et forma quibus remanet antecedenter 
expressum, pro habilitationibus faciendis, habilitarunt sequentes ex Esta-
mento regale. 
Stamentum regale 
Se habilita la procura de.la magnifica ciudad de Bosa hecha à favor de don 
Francisco Passino. / 

511 	 1687 novembre 28, Bosa (Casa di città) 
Su mandato di Giovanni Ambrogio Nater, consigliere in capo, si riuni-

scono don Giovanni Pischedda, Salvatore Ibba, Pietro Paolo Roma ed i pro- 

1  I puntini di sospensione compaiono nell'originale. 
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biuomini del Consiglio maggiore. Il nobile don Francesco Passino viene no-
minato sindaco e procuratore di Bosa nel Parlamento. 

c. 215 Die 28 mensis novembris anno à nativitate Domini 1687 Bosae. 
In Dei nomine amen. Noverint universi, qui convocatis, et congregatis nobili-
bus magnificis considiaribus, et prohominibus anno praesenti de Consilio ma-
iori praedictae illustris ac magnificae civitatis, de mandato nobilis et magnifici 
don Joannis Ambrosii Nater consiliaris in capite, ad sonum campanae median-
tibus virgaris domici Consilii, intus eandem domo, pro consilio tenendo, et ce-
lebrando ob infrascritam causam, ubi pro similibus, et consimilibus negotiis 
dictae illustris civitatis solent se congregare. In quorum Consilio fuerunt prae-
sentes praenominatus nobilis don Joannes Ambrosius Nater, Angelus Squinto 
Mele, Franciscus Pisquedda, Salvator Ibba, et Petrus Paulus Roma, ac etiam 
omnes probi homines de Consilio maiori praedictae civitatis Consilium tenen-
tes, facientes, et celebrantes, tamquam maior, sanjor pars, et plusquam duae 
partes praedictorum proborum hominum de Consilio maiori praedictae civi-
tatis: quia ad convocationem, seu Regium Parlamentum sumus convocati die 
6 assignata mensis ianuarii proximi venturi, et anni 1688 per excellentissimum 
dominum don Nicolaum Pinnatelli, ducem de Monteleon, principem de Noya, 
locumtenentem, et capitaneum generalem huius Sardiniae Regni, nomine, et 
pro parte suae sacrae catholichae regiae magestatis domini nostri Caroli huius 
nominis secundi, Hispaniarum et Sardiniae regis, et in eius personam praedic-
tum dominum, locum tenentem, et capitaneum generalem, et quia iusto impe-
dimento detentis personaliter interesse nequimus; ideo scientes, et gratis, om-
nibus illis melioribus, via, modo et forma, quibus de iure fieri possit, et valeat 
tenore praesentis publici instrumenti firmiter valituri, confidentes ad plenum 
de fide, legalitate, animique probitate, ac in agendis peritia infrascripti nobi-
lis don Francisci Passino, constituimus, creamus et solemniter ordinamus eum 
sindicum, et procuratorem nostrum, certum, et specialem immo verius dictae 
magnificae civitatis, universitatisque Bosae, ad infrascripta etiam generalem; ita 
quod specialitas generalitati minime deroguet nec, è contra, praedíctum nobi-
lem don Franciscum Passino praesentem, et acceptantem, ad videlicet pro no-
bis praedicto nomine magnificae civitatis convocationis seu Regio Generali Par-
lamento... 
[omissis] /